[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO 003/2017
O vereador abaixo firmado, requer a Vossa Excelência, após ouvida a Casa, que seja concedida licença por tempo indeterminado, a partir do dia 02.01.2017, para assumir cargo no Executivo Municipal, em conformidade com o art. 17, da Resolução 540, que dispõe do Regimento Interno.
Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 01 de janeiro de 2017.

Sedinei Catafesta
Vereador da Bancada do PSD
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil